DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DE EXTRATOS DE
FOLHAS E FRUTOS DE AZADIRACHTA INDICA A. JUSS EM SEMENTES DE
LEUCAENA LEUCOCEPHALA (LAM.) R. DE WIT. de autoria de ANNA LUIZA ARAÚJO
MEDEIROS, MÁRCIA GABRIELLE DE ALMEIDA CARDOSO, YASMIM BORGES
CÂMARA, TALVANIS CLOVIS SANTOS DE MELO, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br